75 C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale ||| Q)
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazionale!-

Automaobile Club d'halia
e napoli,

C. ITA Formula Challenge
- CN 2000 + E2SC 1000 + 1400 + 1600 + E2SS 1600Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 21/11/2020 14:50 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 14:59:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) MIGLIONICO Saverio
1 15:00:43.754
2 51.671 +2.401 15:01:35.425
3 49.984 +0.714 15:02:25.409
4 49.744 +0.474 15:03:15.153
5 15:04:04.423
(2) VALENTE Alessandro
1 15:00:52.113
2 53.643 +3.694 15:01:45.756
3 51.051 +1.102 15:02:36.807
4 51.133 +1.184 15:03:27.940
5 50.841 +0.892 15:04:18.781
6 50.347 +0.398 15:05:09.128
7 51.220 +1.271 15:06:00.348
8 15:06:50.297
9 50.541 +0.592 15:07:40.838
10 52.088 +2.139 15:08:32.926
(8) ESPOSITO Cataldo
1 15:00:54.823
2 55.005 +4.509 15:01:49.828
3 52.499 +2.003 15:02:42.327
4 50.590 +0.094 15:03:32.917
5 15:04:23.413
(14) DE CRESCENZO Gianluca
1 15:01:51.651
2 1:09.107 +12.494 15:03:00.758
3 1:02.305 +5.692 15:04:03.063
4 1:01.339 +4.726 15:05:04.402
5 1:00.728 +4.115 15:06:05.130
6 58.941 +2.328 15:07:04.071
7 57.386 +0.773 15:08:01.457
8 57.188 +0.575 15:08:58.645
9 15:09:55.258
(10) MASSARO Pietro Paolo
1 15:01:02.046
2 1:09.513 +5.781 15:02:11.559
3 1:03.732 15:03:15.291
4 1:04.627 +0.895 15:04:19.918
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
Stampato: 21/11/2020 15:14:00 Esposta alle ore :



